
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.06.15.1/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/07/2023 15/06/2023 15/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL PRESENCIAL 
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL CONVOCATÓRIO. 
CONTRATADO: SOERGO E SEGURANÇA LTDA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pela Informação CARLOS TAFAREL DA SILVA RAFAEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ESMERALDO AMORIM

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/06/2023 - 07:47 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

15/06/2023 - 09:00 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ASSESORIA JURÍDICA, TERMO DE JULGAMENTO, TERMO DE AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOG pdf

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS-MAPA DE APURAÇÃO. pdf

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DOC. DE HABILI. E PROPOSTAS DE PREÇOS DA T. pdf

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE JULGAMENTO DE HABI. E PROSSEGUIMENTO. pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS REFERENTE A N/ 2023.06.15.1 pdf

PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS. EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63.090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 08/01/2026 17:56:19


